
 

UCHWAŁA NR  III/7/2010 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 29 grudnia 2010 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Wiązownica porozumienia  

z Burmistrzem Gminy Rymanów w przedmiocie powierzenia Gminnej Komisji 

Urbanistyczno - Architektonicznej w Rymanowie pełnienia funkcji organu doradczego Wójta 

Gminy Wiązownica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz,U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm) 

 

 

 

RADA GMINY WIĄZOWNICA 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wiązownica porozumienia z Burmistrzem 

Gminy Rymanów w przedmiocie powierzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej w Rymanowie pełnienia funkcji organu doradczego Wójta Gminy 

Wiązownica. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


